347°02'54", numa extensão de 40,43 metros. 

Art. 30  — Fica, também, o Município de Toledo autorizado a proceder à 
permuta do imóvel descrito no artigo anterior pela chácara n° 04.A, oriunda da subdivisão 
do lote rural n° 26 do 3° Perímetro da Fazenda Británia, com área de 14.495,01m2  
(quatorze mil quatrocentos e noventa e cinco metros e um decímetro quadrado), localizada 
neste Município, com benfeitorias constituídas por uma casa/lavanderia, com 132,33m2, 
um alojamento térreo, com 578,50m2, e um alojamento superior, com 444,50m2, totalizando 
1.155,33m2  de área construída, conforme Matrícula n°72.677 do 1° Serviço de Registro de